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REPUBLIKA E SHQLPERLSE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr.089918 Dt.05.09.2022

U RD H ER
“PER VENIEN F SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar:Qendres Kombetare te Biznesit. (NDRAKOMBETAñE’
Adresa: TIRANE. £ 8IZNESIT

Nr.34
Drejtuar:Debitorit- Gezim Sinan Rrushi dtl.10.07.1960 “ajQj_ 2011Adresa:Tirane gjik kuqali 5190 18280017

Per dijeni:Kreditorit —Institucioni Jo Bankar Micro Credit Albania Shpk,qe perfaqesohet ne rruge
gjyqesore dheiose jashtegjyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: infoadca.a1; Tel:
+355 682097137

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv:Kontrate Kredie date 18.05.2009 eshte leshuar Urdheri EkzekutimitNr.397

Vendimi date 10.04.20121 Gj.Rr.Gj.Kruje.

Debitori ka marrC njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar tC Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur
respektimit te afatit dhe kerkesave te kCtij lajmCrimi.
Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile. nga ana ejone eshte marre vendimi I kalirnit ne ckzekutirn te detyrueshem
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye
NC haze te neneve 527 e nC vijim tC K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1.Vendosjen e masCs sC sekuestros konservative ne kuotat/aktivet e pales debitore Gëzirn Sinan Rrushi
dtl.10.07.1960 prane Subjektit “GRI STAR AE” Shpk Nipt:K84315202A,Subjektit “GANDI” SHPK
Nipt:K44716201F,Subjektit”GRI” Shpk Nipt:J64416225U,Subjektit” G2R STONE”Shpk
Nipt:L24306201L si dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive Ic tjera te regjistruara pranejush.
2, Aktivet e mesiperme dote qendrojne Ic sekuestruara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet lena vini nC dijeni shkresenisht brenda afatit ligjor.
4. Per personal qC behen pengesC ne zbatimin e ketij urdheri do IC merren te gjitha masal e parashikuara ne neni
598 e nC vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do Ic kerkohel ndjekje penale ne baze Ic dispozitave le
Kodit Penal.
5. Ky urdhCr mbahet eju njoftohet palCve tC cilat ne baze Ic nenil 610 le K.Pr.C kane IC drejtCn e ankimit ne
gjykatCn e n-ethit yqesor brenda 5 ditCve nga marja dijeni.

Përmbaruesi GJYQESOR
Fatos ALIMADHI
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Adresci per ko,,iunikinzet zyrtare: Kutia Paseare nr. 7469 Tirane


